Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 021/2022

DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

"EXONERA A SERVIDORA DE RESPONDER

INTERINAMENTE PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO E DO TRABALHO DO

MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.".

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, estado de Sergipe,

no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do Município de Areia

Branca;

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a servidora efetiva FÁTIMA FREIRE MENEZES, portadora

do CPF de n° 957.XXX.XXX-53, de responder interinamente pelas ações da Secretaria

Municipal de Administração e do Trabalho do Município de Areia Branca, como

Secretária Municipal da referida Secretaria.

Art. 2° - Não caberá a servidora designada qualquer remuneração extraordinária

ou pagamento da diferença entre sua remuneração e atividade designada.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, Estado de

Sergipe, aos 03 dias do mês de Janeiro de 2022.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS

Prefeito Municipal de Areia Branca

Prefeitura Municipal de Areia Branca
Praça Juviniano Freire de Oliveira, 17, Centro - 49580-000 Areia Branca

CNPJ: 13.100.995/0001-04 Tel.:/Fax.:(79) 3288-1502